Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Смоленский филиал Финуниверситета

ПРИКАЗ

«'/О » 20ЛУ г. №

Об изменении тем
выпускных квалификационных работ студентов

(кафедра «Экономика и менеджмент»)

В соответствии с Положением о выпускной квалификационной работе по
программам бакалавриата и магистратуры в Финансовом университете,
утверждённым приказом Финуниверситета от 18.10.2021 № 2203/о,
приказываю:

внести в приказ Смоленского филиала Финуверситета от 24.01.2023г.
№013/у «О закреплении за студентами тем и руководителей выпускных
квалификационных работ» изменения:

изменить темы выпускных квалификационных работ студентов учебной
группы СМЛС22-М-БУ02 порядковые номера №6,9,16,22,27,28 в приложении к
приказу в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Основание: заявления студентов.

Директор С.В. Земляк

6811063

004797

Приложение
к приказу Смоленского
филиала Финуниверситета

Внесение изменений
в приложение №1 к приказу

Смоленского филиала Финуниверситета
от 24.01.2023 №013/у

№
п/п

Фамилия,
имя, отчество

студента
Тема выпускной

квалификационной работы

Фамилия,
имя, отчество
руководителя

Учёная степень,
учёное звание,

должность
руководителя

1 2 3 4 5
Учебная группа СМЛС22-М-БУ02

6. Гургенадзе Инга
Эмзаровна

Нормативно-правовое
обеспечение и механизм
организации налогового
планирования в Российской
Федерации

Сивакова Светлана
Юрьевна

к.э.н., доцент,
доцент

9. Емельянова Алёна
Владимировна

Учётно-аналитическое
обеспечение использования
материально-производствен
ных запасов организации

Тищенкова Галина
Зинуллаевна

к.э.н., доцент,
доцент

16. Кошелев Антон
Игоревич

Система рисков
организации и их оценка в
целях предупреждения
представления
бухгалтерской
(финансовой)отчетности с
нарушением сроков и
качества ее информации

Ложкина Светлана
Леонидовна

д.э.н., доцент,
профессор

22. Островская
Владислава Игоревна

Использование цифровых
технологий в
учетно-контрольной
системе субъекта
хозяйствования:
организационные и
методологические аспекты

Ложкина Светлана
Леонидовна

д.э.н., доцент,
профессор

27. Сорокина Виктория
Владимировна

У четно-аналитическое
обеспечение управления
затратами
производственной
деятельности предприятия

Тищенкова Галина
Зинуллаевна

к.э.н., доцент,
доцент

28. Старук Светлана
Леонидовна

Оптимизация затрат на
основе системы
контроллинга

Ложкина Светлана
Леонидовна

д.э.н., доцент,
профессор

Заведующий кафедрой
«Экономика и менеджмент» Г.А. Хроменкова